Председателю Комитета по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа

от _______________________________
_________________________________
 (для физического лица – Ф.И.О. полностью);

(для юридического лица – реквизиты  юридического лица, организационно-правовая  форма, наименование юридического лица)

____________________________________________________________________
_______________________________________
 (адрес/телефон )

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать градостроительный план земельного участка для строительства (реконструкции) объекта капитального строительства
(ненужное зачеркнуть) ___________________________________________
                                        (указывается наименование объекта)

расположенного по адресу: ________________________________________
______________________________________________________________

                                                              (указывается местоположение земельного участка)

на земельном участке площадью _________ кв. м.  с кадастровым  номером  _____________________________.
Заявитель _________________
_______________
              ________________

 (подпись)

(дата)

 (расшифровка подписи)